Solutions et systèmes d’actionnement pour les
environnements les plus difficiles au monde
Solutions et systèmes d’actionnement pour les environnements les plus difficiles au monde
MODÈLE E2H90 – Actionneur électrohydraulique rotatif
MODÈLE E2H90
Actionneur rotatif
autonome,
électrohydraulique

(accumulateurs)
FL ACC D
Comment commander
Le système de commande électronique de l’actionneur
électrohydraulique enregistre la pression hydraulique du système
en temps réel et contrôle automatiquement le démarrage et l’arrêt
de la pompe.
Options
•	 Commande manuelle de surpassement
•	 Fonctions locale et à distance
•	 Accumulateur à sureté intégrée
•	 Fonction de protection en cas de bris de conduite
•	 Test de course partielle
Système de commande
électronique
Durée d’ouverture ou de fermeture
indépendante et réglable
Le débit du système est conçu pour être de 20 L/min.
Par exemple, le temps ESD mesuré d’un actionneur
électrohydraulique de taille 09 est inférieur à trois
secondes. En réglant indépendamment une vanne de
réglage d’ouverture ou de fermeture dans le système de
commande hydraulique, le temps de fonctionnement de
la vanne peut être strictement contrôlé. Par exemple, il
est possible de fermer ou d’ouvrir rapidement (moins de
10 secondes) la vanne d’un gazoduc pour le bloquer, ou
de fermer lentement (plus de 120 secondes) la vanne,
pour éviter l’effet de coup de bélier dans un oléoduc de
production.
FL Derniers para-
mètres en cas
de défaillance
FC Fermeture en
cas de défail-
lance
FO Ouverture en
cas de défail-
lance
Modèle d’actionneur Mode de défaillance Alimentation
E2H90-003Y-060
E2H90-006Y-080
E2H90-009Y-100
E2H90-015Y-100
E2H90-030Y-120
E2H90-060Y-150
E2H90-100Y-200
E2H90-200Y-240
A 240VAC / 1 phase / 60 HZ
B 115VAC / 1 phase / 50 HZ
C 460VAC / 3 phases / 60 HZ
D 575VAC / 3 phases / 60 HZ
XX Personnalisé
ACC Accumulateurs
SR Ressort
Système en cas de défaillance
* Pour le rappel par ressort,